
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE INOMATA Osamu [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 7711/01/05

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER OKADA Rishu [JPN] COURSE SETTER KOBAYASHI Hiroyuki [JPN]
FORE RUNNER - A - TAKIZAWA Hiroomi FORE RUNNER - A - TAKIZAWA Hiroomi
FORE RUNNER - B - TOMII Taiga FORE RUNNER - B - TOMII Taiga
FORE RUNNER - C - KOBAYASHI Kaito FORE RUNNER - C - KOBAYASHI Kaito
FORE RUNNER - D - UBUKATA Takeo FORE RUNNER - D - UBUKATA Takeo

NUMBER OF GATES 39(37) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 39(37) START TIME 12:40
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 0℃ / +1℃ START/FINISH TEMP. 4℃ / 6℃

F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 2 303097 ISHII Tomoya JPN 89 55.83 1:00.86 1:56.69 0.00
2 9 304242 NARITA Hideyuki JPN 93 55.29 1:01.44 1:56.73 0.31
3 28 303865 MIYAMOTO Shinya JPN 92 56.60 1:00.16 1:56.76 0.53
4 10 192653 FREY Thomas FRA 84 55.62 1:01.46 1:57.08 2.97
5 8 303464 SAITO Shogo JPN 90 56.28 1:00.90 1:57.18 3.74
6 3 303696 KONO Kyosuke JPN 91 55.77 1:01.42 1:57.19 3.81
7 4 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 88 56.23 1:01.00 1:57.23 4.12
8 5 561244 KRANJEC Zan SLO 92 55.71 1:01.59 1:57.30 4.65
9 26 304112 KANAMARU Kosetsu JPN 93 57.17 1:00.34 1:57.51 6.25

10 1 304537 KAKIZAKI Yumenosuke JPN 95 56.17 1:01.40 1:57.57 6.71
11 20 303897 SHINOHARA Yuuma JPN 92 56.54 1:01.06 1:57.60 6.94
12 16 304099 MITSUI Kyohei JPN 93 57.60 1:00.04 1:57.64 7.25
13 12 303322 SHIMIZU Dai JPN 90 56.66 1:01.05 1:57.71 7.78
14 24 303823 HAYASHI Raisei JPN 92 56.74 1:01.03 1:57.77 8.24
15 36 303679 ICHINOMOTO Tomoki JPN 91 57.09 1:00.74 1:57.83 8.69
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

MEN GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS



2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 34 304773 SAITO Keiya JPN 96 57.60 1:00.40 1:58.00 9.99
16 29 304320 OOYAMA Ryu JPN 94 57.04 1:00.96 1:58.00 9.99
18 13 304139 SHIN Masanori JPN 93 56.49 1:01.74 1:58.23 11.75
19 21 304105 MACHIDA Keisuke JPN 93 57.42 1:00.99 1:58.41 13.12
20 30 304476 HASHIMOTO Tetsuya JPN 94 57.77 1:00.65 1:58.42 13.19
21 11 304542 KUDO Yoshihiro JPN 95 57.09 1:01.46 1:58.55 14.19
22 22 304784 YAMAKOSHI Ryohei JPN 96 57.28 1:01.28 1:58.56 14.26
23 33 304801 MATSUMOTO Tatsuki JPN 96 57.11 1:01.47 1:58.58 14.42
24 6 303231 OHMURA Kazuya JPN 89 56.71 1:01.93 1:58.64 14.87
25 31 304291 ARAI Shogo JPN 94 57.61 1:01.23 1:58.84 16.40
26 17 304369 FUJIWARA Souta JPN 94 57.09 1:01.91 1:59.00 17.62
27 35 303591 MIKAMI Masato JPN 91 57.11 1:02.36 1:59.47 21.20
28 27 6300010 FUKASE Satoshi JPN 96 57.09 1:02.57 1:59.66 22.65
29 23 304252 SEINO Kohyuu JPN 93 57.26 1:02.49 1:59.75 23.34
30 61 6300212 ISHIWATA Ken JPN 97 58.25 1:02.53 2:00.78 31.19
31 25 304725 FURUHATA Kazuki JPN 95 58.05 1:02.77 2:00.82 31.50
32 42 303560 TSUGUI Yuya JPN 90 57.90 1:03.05 2:00.95 32.49
33 55 304289 HIRAI Daishi JPN 93 58.08 1:02.89 2:00.97 32.64
34 62 304410 MATSUMOTO Tadashi JPN 94 57.82 1:03.35 2:01.17 34.17
35 52 304775 NISHI Sota JPN 96 58.29 1:02.94 2:01.23 34.63
36 37 304167 IKEDA Masataka JPN 93 58.11 1:03.26 2:01.37 35.69
37 43 303630 TOMII Shoichi JPN 68 58.11 1:03.27 2:01.38 35.77
38 51 304849 KOBAYASHI Yukiyo JPN 72 58.26 1:03.43 2:01.69 38.14
39 41 6300305 MORITA Koya JPN 97 58.53 1:03.34 2:01.87 39.51
40 58 304233 KONO Mamoru JPN 93 58.24 1:03.81 2:02.05 40.88
41 67 6300252 NAKAMATA Kazuki JPN 97 58.71 1:03.39 2:02.10 41.26
42 39 304603 MIYAZAKI Madoka JPN 95 58.13 1:04.00 2:02.13 41.49
43 57 304341 NAKAZAWA Kazushi JPN 94 58.62 1:03.64 2:02.26 42.48
44 56 304214 HASHIMOTO Amon JPN 93 58.62 1:03.74 2:02.36 43.25
45 54 304054 TSUMURA Yuu JPN 93 58.45 1:04.01 2:02.46 44.01
46 32 320391 KIM Dong-woo KOR 95 58.52 1:04.03 2:02.55 44.69
47 93 6300382 NAKAZAWA Yutaka JPN 97 58.94 1:03.93 2:02.87 47.14
48 65 304338 SHIMAKURA Hifumi JPN 94 58.99 1:04.04 2:03.03 48.36
49 50 6300182 CHIKUNI Maito JPN 97 58.93 1:04.18 2:03.11 48.97
50 40 303879 OGATA Shun JPN 92 58.91 1:04.32 2:03.23 49.88
51 48 304229 KIKUCHI Takuya JPN 93 59.26 1:04.28 2:03.54 52.25
52 74 304596 UMEDA Akitake JPN 95 59.59 1:04.05 2:03.64 53.01
53 46 304384 SATONO Daigo JPN 94 58.70 1:04.99 2:03.69 53.39
54 47 6300011 KOJIMA Kanta JPN 96 58.81 1:04.91 2:03.72 53.62
55 81 6300199 HASHIMOTO Rennosuke JPN 97 58.57 1:05.18 2:03.75 53.85
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 45 302992 SADO Akihide JPN 87 58.82 1:04.94 2:03.76 53.92
57 59 6300205 ITO Takuro JPN 97 59.33 1:04.60 2:03.93 55.22
58 66 304927 OKADA Takeru JPN 96 59.93 1:04.36 2:04.29 57.97
59 79 304723 KIRIKUBO Reo JPN 95 59.92 1:04.38 2:04.30 58.04
60 49 304616 KITAMURA Kazuki JPN 95 59.38 1:05.26 2:04.64 60.64
61 72 304352 NAGASE Daichi JPN 93 59.57 1:05.35 2:04.92 62.77
62 64 304601 MASUMURA Kento JPN 94 59.28 1:05.78 2:05.06 63.84
63 86 6300336 TAKAHASHI Taisei JPN 97 1:00.12 1:05.08 2:05.20 64.91
64 82 304595 HAYASHI Yoshiki JPN 95 1:00.07 1:05.26 2:05.33 65.90
65 70 304852 UENO Kodai JPN 96 59.91 1:05.48 2:05.39 66.36
66 91 304474 KOIZUMI Kentaro JPN 94 59.61 1:06.11 2:05.72 68.87
67 71 304922 OINOSHO Kaito JPN 96 1:00.49 1:05.27 2:05.76 69.18
68 88 304416 AKIYAMA Ryouki JPN 94 1:00.23 1:05.64 2:05.87 70.02
69 77 6300379 SONOBE Ryuya JPN 97 1:00.55 1:05.72 2:06.27 73.07
70 53 304467 MARUYAMA Keisuke JPN 94 59.75 1:06.58 2:06.33 73.52
71 80 304344 UENO Masayuki JPN 94 1:00.28 1:06.22 2:06.50 74.82
72 78 304551 IKEDA Kei JPN 94 1:00.09 1:06.44 2:06.53 75.05
73 76 304669 YAMAMOTO Nozomu JPN 94 1:00.13 1:06.53 2:06.66 76.04
74 84 6300381 YANAGI Eito JPN 97 1:00.58 1:06.10 2:06.68 76.19
75 87 6300165 SHINOHARA Kodai JPN 97 1:00.47 1:06.31 2:06.78 76.96
76 95 6300380 MIURA Asahi JPN 97 1:00.58 1:06.52 2:07.10 79.40
77 92 304835 KUROIWA Reiya JPN 96 1:00.95 1:06.16 2:07.11 79.47
78 83 6300373 INOMATA Shun JPN 97 1:00.62 1:06.71 2:07.33 81.15
79 85 6300171 HIDAKA Daiki JPN 97 1:00.53 1:07.04 2:07.57 82.98
80 102 6300321 TOMIOKA Tsukasa JPN 97 1:01.18 1:06.59 2:07.77 84.51
81 100 6300247 KUROIWA Takamitsu JPN 97 1:01.65 1:06.14 2:07.79 84.66
82 90 6300350 YOSHIZAWA Kouta JPN 97 1:00.78 1:07.38 2:08.16 87.48
83 69 304407 TANIGUCHI Yuya JPN 94 1:01.71 1:06.55 2:08.26 88.24
84 98 6300183 TOMI Reo JPN 97 1:01.38 1:07.23 2:08.61 90.91
85 68 304059 TANI Kengo JPN 92 1:00.96 1:07.67 2:08.63 91.07
86 103 304979 MIYAJIMA Futa JPN 96 1:01.15 1:07.51 2:08.66 91.30
87 107 6300256 MASUDA Tomoki JPN 97 1:02.26 1:06.54 2:08.80 92.36
88 75 304342 MURAKAMI Shuusei JPN 94 1:01.35 1:07.62 2:08.97 93.66
89 94 304838 AOKI Seiya JPN 96 1:01.44 1:08.32 2:09.76 99.69
90 108 6300188 UMEDA Kohsuke JPN 97 1:03.09 1:07.43 2:10.52 105.48
91 105 6300174 MIZUGUCHI Toshiki JPN 97 1:02.48 1:08.12 2:10.60 106.09
92 104 6300039 NISHIHARA Shunsuke JPN 95 1:02.43 1:08.23 2:10.66 106.55
93 96 6300248 KARASAWA Masanari JPN 97 1:02.68 1:08.06 2:10.74 107.16
94 101 6300257 KITAMURA Shujiro JPN 97 1:02.85 1:08.25 2:11.10 109.91
95 113 6300062 YAMAMOTO Daisuke JPN 96 1:03.08 1:08.13 2:11.21 110.74
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

96 99 6300378 OKANIWA Taisei JPN 97 1:02.72 1:08.64 2:11.36 111.89
97 121 6300397 YAMAUCHI Takumi JPN 97 1:03.19 1:08.26 2:11.45 112.58
98 89 6300226 HASEGAWA Ryotaro JPN 97 1:01.75 1:10.44 2:12.19 118.22
99 110 6300164 MATSUMIYA Hirotada JPN 97 1:02.69 1:09.58 2:12.27 118.83

100 106 304720 OTA Yuya JPN 94 1:03.25 1:09.32 2:12.57 121.12
101 111 6300189 SHIMIZU Tomohito JPN 97 1:04.97 1:10.56 2:15.53 143.69
102 97 304665 NOSE Kyouta JPN 95 1:04.57 1:12.33 2:16.90 154.14
103 114 6300260 SUEGAMI Rei JPN 97 1:06.80 1:10.82 2:17.62 159.63
104 116 304400 MIYAZAKI Takashi JPN 93 1:05.54 1:12.32 2:17.86 161.46
105 120 6300400 YAMAMOTO Yuto JPN 96 1:06.08 1:13.50 2:19.58 174.58
106 115 304553 MORIYAMA Fumihiko JPN 92 1:06.92 1:12.81 2:19.73 175.73
107 117 6300184 SEKI Takayuki JPN 97 1:06.56 1:13.22 2:19.78 176.11

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
14 303315 FUSE Takashi JPN 90
18 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 96
19 304351 KAWAKAMI Haruka JPN 94
44 304731 KODAMA Yuya JPN 95
63 6300187 NAKAJIMA Shuto JPN 97

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
38 304464 ARIE Shumpei JPN 94

DID NOT FINISH [2nd RUN] 8
7 303219 NAKAMURA Kazushi JPN 89

15 304318 OBARA Kenta JPN 94
60 304749 SHIGENO Masato JPN 95
73 304294 AOKI Kyousuke JPN 94
109 304904 NARUSAWA Hiroaki JPN 96
112 304859 FUJITA Tomoro JPN 92
118 6300129 YOSHIKAWA Masanori JPN 93
119 6300259 NAKATA Yukito JPN 97

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] 1020
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 2 303097 ISHII Tomoya JPN 14.99 14.99 0.00
2 9 304242 NARITA Hideyuki JPN 21.26
3 28 303865 MIYAMOTO Shinya JPN 35.22
4 10 192653 FREY Thomas FRA 7.79 7.79 2.97
5 8 303464 SAITO Shogo JPN 28.49
6 3 303696 KONO Kyosuke JPN 18.72 18.72 3.81
7 4 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 13.82 13.82 4.12
8 5 561244 KRANJEC Zan SLO 6.00 6.00 4.65
9 26 304112 KANAMARU Kosetsu JPN 34.37

10 1 304537 KAKIZAKI Yumenosuke JPN 30.66

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

8 5 561244 KRANJEC Zan SLO 6.00
4 10 192653 FREY Thomas FRA 7.79
7 4 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 13.82
1 2 303097 ISHII Tomoya JPN 14.99

DNF1 14 303315 FUSE Takashi JPN 18.45

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 61.05

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 61.32
Race Points of Corresponding Competitors (C) 15.55

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 10.682

Rounded 10.68
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 13.68

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 13.68

FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] 1020
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

MEN GIANT SLALOM
PENALTY CALCULATION



2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE INOMATA Osamu [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 7711/01/05

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER OKADA Rishu [JPN] COURSE SETTER KOBAYASHI Hiroyuki [JPN]
FORE RUNNER - A - TAKIZAWA Hiroomi FORE RUNNER - A - TAKIZAWA Hiroomi
FORE RUNNER - B - TOMII Taiga FORE RUNNER - B - TOMII Taiga
FORE RUNNER - C - KOBAYASHI Kaito FORE RUNNER - C - KOBAYASHI Kaito
FORE RUNNER - D - UBUKATA Takeo FORE RUNNER - D - UBUKATA Takeo

NUMBER OF GATES 39(37) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 39(37) START TIME 12:40
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 0℃ / +1℃ START/FINISH TEMP. 4℃ / 6℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 303097 石井 智也 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 55.83 1:00.86 1:56.69 0.00
2 9 304242 成田 秀将 学連 東海大学 55.29 1:01.44 1:56.73 0.31
3 28 303865 宮本 慎矢 学連 中央大学 56.60 1:00.16 1:56.76 0.53
4 10 192653 ﾌﾘｰ ﾄｰﾏｽ フラン フランス 55.62 1:01.46 1:57.08 2.97
5 8 303464 斉藤 昇吾 大阪 IBSSC 56.28 1:00.90 1:57.18 3.74
6 3 303696 河野 恭介 学連 早稲田大学 55.77 1:01.42 1:57.19 3.81
7 4 302982 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 56.23 1:01.00 1:57.23 4.12
8 5 561244 ｸﾗﾝｼﾞｪｯｸ ｼﾞｬﾝ スロベ スロベニア 55.71 1:01.59 1:57.30 4.65
9 26 304112 金丸 晃雪 学連 中央大学 57.17 1:00.34 1:57.51 6.25

10 1 304537 柿崎 夢之助 北海道 北照高校 56.17 1:01.40 1:57.57 6.71
11 20 303897 篠原 由馬 学連 中央大学 56.54 1:01.06 1:57.60 6.94
12 16 304099 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 57.60 1:00.04 1:57.64 7.25
13 12 303322 清水 大 長野 小賀坂SC 56.66 1:01.05 1:57.71 7.78
14 24 303823 林 来征 学連 近畿大学 56.74 1:01.03 1:57.77 8.24
15 36 303679 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学 57.09 1:00.74 1:57.83 8.69
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男子 大回転
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 34 304773 齋藤 圭哉 長野 飯山高校 57.60 1:00.40 1:58.00 9.99
16 29 304320 大山 瑠 学連 近畿大学 57.04 1:00.96 1:58.00 9.99
18 13 304139 新 賢範 学連 東洋大学 56.49 1:01.74 1:58.23 11.75
19 21 304105 町田 恵介 学連 日本大学 57.42 1:00.99 1:58.41 13.12
20 30 304476 橋本 哲也 学連 東海大学 57.77 1:00.65 1:58.42 13.19
21 11 304542 工藤 督宗 北海道 札幌第一高校 57.09 1:01.46 1:58.55 14.19
22 22 304784 山越 涼平 岐阜 岐阜第一高校 57.28 1:01.28 1:58.56 14.26
23 33 304801 松本 達希 北海道 札幌第一高校 57.11 1:01.47 1:58.58 14.42
24 6 303231 大村 和哉 北海道 Brain 56.71 1:01.93 1:58.64 14.87
25 31 304291 荒井 章吾 学連 早稲田大学 57.61 1:01.23 1:58.84 16.40
26 17 304369 藤原 颯大 学連 近畿大学 57.09 1:01.91 1:59.00 17.62
27 35 303591 三上 正人 長野 小賀坂SC 57.11 1:02.36 1:59.47 21.20
28 27 6300010 深瀬 悟志 山形 日本大学山形高校 57.09 1:02.57 1:59.66 22.65
29 23 304252 清野 嵩悠 学連 早稲田大学 57.26 1:02.49 1:59.75 23.34
30 61 6300212 石渡 健 神奈川 慶応義塾高校 58.25 1:02.53 2:00.78 31.19
31 25 304725 降旗 一樹 北海道 北照高校 58.05 1:02.77 2:00.82 31.50
32 42 303560 次井 雄哉 新潟 赤倉SC 57.90 1:03.05 2:00.95 32.49
33 55 304289 平井 大士 学連 日本体育大学 58.08 1:02.89 2:00.97 32.64
34 62 304410 松本 匡史 学連 関西学院大学 57.82 1:03.35 2:01.17 34.17
35 52 304775 西 颯太 長野 地球環境高校 58.29 1:02.94 2:01.23 34.63
36 37 304167 池田 匡誉 学連 近畿大学 58.11 1:03.26 2:01.37 35.69
37 43 303630 富井 正一 長　野 長野市ＳＣ 58.11 1:03.27 2:01.38 35.77
38 51 304849 小林 幸世 長野 鹿島槍SC 58.26 1:03.43 2:01.69 38.14
39 41 6300305 森田 昻也 石川 星稜高校 58.53 1:03.34 2:01.87 39.51
40 58 304233 河野 護 学連 東海大学 58.24 1:03.81 2:02.05 40.88
41 67 6300252 仲俣 一樹 長野 北部高校 58.71 1:03.39 2:02.10 41.26
42 39 304603 宮﨑 円 学連 東洋大学 58.13 1:04.00 2:02.13 41.49
43 57 304341 中澤 和志 学連 東洋大学 58.62 1:03.64 2:02.26 42.48
44 56 304214 橋本 阿門 学連 大阪産業大学 58.62 1:03.74 2:02.36 43.25
45 54 304054 津村 悠 学連 國學院大学 58.45 1:04.01 2:02.46 44.01
46 32 320391 ｷﾑ ﾄﾞﾝｳｰ 大韓民 大韓民国 58.52 1:04.03 2:02.55 44.69
47 93 6300382 中澤 優 新潟 八海高校 58.94 1:03.93 2:02.87 47.14
48 65 304338 島倉 陽史 学連 近畿大学 58.99 1:04.04 2:03.03 48.36
49 50 6300182 千國 真偉人 長野 飯山高校 58.93 1:04.18 2:03.11 48.97
50 40 303879 尾形 峻 学連 早稲田大学 58.91 1:04.32 2:03.23 49.88
51 48 304229 菊地 拓也 学連 法政大学 59.26 1:04.28 2:03.54 52.25
52 74 304596 梅田 晃壮 長野 飯山高校 59.59 1:04.05 2:03.64 53.01
53 46 304384 里野 太吾 学連 法政大学 58.70 1:04.99 2:03.69 53.39
54 47 6300011 小嶋 貫太 秋田 角館高校 58.81 1:04.91 2:03.72 53.62
55 81 6300199 橋本 連之介 福井 福井工業大附属福井高 58.57 1:05.18 2:03.75 53.85
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 45 302992 佐渡 晃英 広島 ﾋﾟｽﾃSC 58.82 1:04.94 2:03.76 53.92
57 59 6300205 伊東 拓朗 山形 日本大学山形高校 59.33 1:04.60 2:03.93 55.22
58 66 304927 岡田 雄瑠 新潟 新井高校 59.93 1:04.36 2:04.29 57.97
59 79 304723 切久保 玲旺 青森 東奥義塾高校 59.92 1:04.38 2:04.30 58.04
60 49 304616 北村 兼暉 学連 大阪産業大学 59.38 1:05.26 2:04.64 60.64
61 72 304352 長瀬 大地 学連 京都産業大学 59.57 1:05.35 2:04.92 62.77
62 64 304601 増村 賢人 学連 関西学院大学 59.28 1:05.78 2:05.06 63.84
63 86 6300336 高橋 大成 新潟 開志JWSC 1:00.12 1:05.08 2:05.20 64.91
64 82 304595 林 良樹 埼玉 本庄東高 1:00.07 1:05.26 2:05.33 65.90
65 70 304852 上野 航大 長野 飯山高校 59.91 1:05.48 2:05.39 66.36
66 91 304474 小泉 健太郎 学連 中央大学 59.61 1:06.11 2:05.72 68.87
67 71 304922 老野生 海渡 新潟 長岡高校 1:00.49 1:05.27 2:05.76 69.18
68 88 304416 秋山 竜輝 学連 関西学院大学 1:00.23 1:05.64 2:05.87 70.02
69 77 6300379 園部 竜也 新潟 八海高校 1:00.55 1:05.72 2:06.27 73.07
70 53 304467 丸山 佳祐 学連 東洋大学 59.75 1:06.58 2:06.33 73.52
71 80 304344 上野 雅之 学連 大阪産業大学 1:00.28 1:06.22 2:06.50 74.82
72 78 304551 池田 渓 学連 立命館大学 1:00.09 1:06.44 2:06.53 75.05
73 76 304669 山本 望 学連 立命館大学 1:00.13 1:06.53 2:06.66 76.04
74 84 6300381 柳 瑛人 新潟 八海高校 1:00.58 1:06.10 2:06.68 76.19
75 87 6300165 篠原 広大 東京 成蹊高校 1:00.47 1:06.31 2:06.78 76.96
76 95 6300380 三浦 旭 新潟 八海高校 1:00.58 1:06.52 2:07.10 79.40
77 92 304835 黒岩 鈴矢 群馬 嬬恋高校 1:00.95 1:06.16 2:07.11 79.47
78 83 6300373 猪股 駿 長野 大町高校 1:00.62 1:06.71 2:07.33 81.15
79 85 6300171 日高 大樹 秋田 角館高校 1:00.53 1:07.04 2:07.57 82.98
80 102 6300321 富岡 恭冴 静岡 三島北高校 1:01.18 1:06.59 2:07.77 84.51
81 100 6300247 黒岩 孝光 群馬 嬬恋高校 1:01.65 1:06.14 2:07.79 84.66
82 90 6300350 吉澤 功太 群馬 嬬恋高校 1:00.78 1:07.38 2:08.16 87.48
83 69 304407 谷口 友哉 学連 大阪産業大学 1:01.71 1:06.55 2:08.26 88.24
84 98 6300183 冨 嶺央 長野 飯山高校 1:01.38 1:07.23 2:08.61 90.91
85 68 304059 谷 健吾 学連 大阪産業大学 1:00.96 1:07.67 2:08.63 91.07
86 103 304979 宮嶋 風太 長野 大町高校 1:01.15 1:07.51 2:08.66 91.30
87 107 6300256 増田 友樹 京都 福知山成美高校 1:02.26 1:06.54 2:08.80 92.36
88 75 304342 村上 修盛 学連 立命館大学 1:01.35 1:07.62 2:08.97 93.66
89 94 304838 青木 誠也 群馬 嬬恋高校 1:01.44 1:08.32 2:09.76 99.69
90 108 6300188 梅田 晃丞 長野 飯山高校 1:03.09 1:07.43 2:10.52 105.48
91 105 6300174 水口 利樹 新潟 新井高校 1:02.48 1:08.12 2:10.60 106.09
92 104 6300039 西原 駿介 東京 日体荏原高校 1:02.43 1:08.23 2:10.66 106.55
93 96 6300248 唐澤 正成 群馬 利根商業高校 1:02.68 1:08.06 2:10.74 107.16
94 101 6300257 北村 修司朗 京都 大谷高校 1:02.85 1:08.25 2:11.10 109.91
95 113 6300062 山本 大介 群馬 利根商業高校 1:03.08 1:08.13 2:11.21 110.74

08-04-2014 / 0905 Page / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

96 99 6300378 岡庭 大晴 新潟 八海高校 1:02.72 1:08.64 2:11.36 111.89
97 121 6300397 山内 拓海 兵庫 温泉SC 1:03.19 1:08.26 2:11.45 112.58
98 89 6300226 長谷川 凌太郎 埼玉 立教新座高校 1:01.75 1:10.44 2:12.19 118.22
99 110 6300164 松宮 弘忠 東京 東京都市大付属高校 1:02.69 1:09.58 2:12.27 118.83

100 106 304720 太田 裕也 学連 神奈川大学 1:03.25 1:09.32 2:12.57 121.12
101 111 6300189 清水 友仁 長野 飯山高校 1:04.97 1:10.56 2:15.53 143.69
102 97 304665 能勢 恭多 学連 大阪産業大学 1:04.57 1:12.33 2:16.90 154.14
103 114 6300260 末神 澪 京都 福知山成美高校 1:06.80 1:10.82 2:17.62 159.63
104 116 304400 宮﨑 貴士 学連 大阪産業大学 1:05.54 1:12.32 2:17.86 161.46
105 120 6300400 山本 悠人 東京 日体荏原高校 1:06.08 1:13.50 2:19.58 174.58
106 115 304553 森山 文彦 学連 学習院大学 1:06.92 1:12.81 2:19.73 175.73
107 117 6300184 関 崇行 長野 中野西高校 1:06.56 1:13.22 2:19.78 176.11

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
14 303315 布施 峰 新潟 妙高ﾘｰｼﾞｮﾝSC
18 304774 小林 竜登 長野 飯山高校
19 304351 川上 遥 学連 京都産業大学
44 304731 児玉 有矢 長野 中野立志館高校
63 6300187 中島 秀斗 長野 小海高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
38 304464 有江 竣平 学連 近畿大学

DID NOT FINISH [2nd RUN] 8
7 303219 中村 和司 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷ

15 304318 小原 健汰 学連 東海大学
60 304749 重野 将人 長野 飯山高校
73 304294 青木 亨介 学連 近畿大学
109 304904 成澤 弘明 静岡 常葉学園橘高校
112 304859 藤田 智郎 学連 大阪産業大学
118 6300129 吉川 雅規 新潟 ﾁｰﾑJWSC
119 6300259 中田 雪斗 京都 福知山成美高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 2 303097 石井 智也 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 14.99 14.99 0.00
2 9 304242 成田 秀将 学連 東海大学 21.26
3 28 303865 宮本 慎矢 学連 中央大学 35.22
4 10 192653 ﾌﾘｰ ﾄｰﾏｽ フラン フランス 7.79 7.79 2.97
5 8 303464 斉藤 昇吾 大阪 IBSSC 28.49
6 3 303696 河野 恭介 学連 早稲田大学 18.72 18.72 3.81
7 4 302982 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 13.82 13.82 4.12
8 5 561244 ｸﾗﾝｼﾞｪｯｸ ｼﾞｬﾝ スロベ スロベニア 6.00 6.00 4.65
9 26 304112 金丸 晃雪 学連 中央大学 34.37

10 1 304537 柿崎 夢之助 北海道 北照高校 30.66

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

8 5 561244 ｸﾗﾝｼﾞｪｯｸ ｼﾞｬﾝ スロベ スロベニア 6.00
4 10 192653 ﾌﾘｰ ﾄｰﾏｽ フラン フランス 7.79
7 4 302982 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 13.82
1 2 303097 石井 智也 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 14.99

DNF1 14 303315 布施 峰 新潟 妙高ﾘｰｼﾞｮﾝSC 18.45

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 61.05

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 61.32
Race Points of Corresponding Competitors (C) 15.55

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 10.682

Rounded 10.68
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 13.68

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 13.68

FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] 1020
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE INOMATA Osamu [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 7711/01/05

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER OKADA Rishu [JPN] COURSE SETTER KOBAYASHI Hiroyuki [JPN]
FORE RUNNER - A - TAKIZAWA Hiroomi FORE RUNNER - A - TAKIZAWA Hiroomi
FORE RUNNER - B - TOMII Taiga FORE RUNNER - B - TOMII Taiga
FORE RUNNER - C - KOBAYASHI Kaito FORE RUNNER - C - KOBAYASHI Kaito
FORE RUNNER - D - UBUKATA Takeo FORE RUNNER - D - UBUKATA Takeo

NUMBER OF GATES 39(37) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 39(37) START TIME 12:40
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 0℃ / +1℃ START/FINISH TEMP. 4℃ / 6℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 03000104 石井 智也 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 55.83 1:00.86 1:56.69 0.00
2 9 03000054 成田 秀将 学連 東海大学 55.29 1:01.44 1:56.73 0.31
3 28 03000100 宮本 慎矢 学連 中央大学 56.60 1:00.16 1:56.76 0.53
4 8 03002448 斉藤 昇吾 大阪 IBSSC 56.28 1:00.90 1:57.18 3.74
5 3 03001915 河野 恭介 学連 早稲田大学 55.77 1:01.42 1:57.19 3.81
6 4 03003553 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 56.23 1:01.00 1:57.23 4.12
7 26 03001825 金丸 晃雪 学連 中央大学 57.17 1:00.34 1:57.51 6.25
8 1 03007105 柿崎 夢之助 北海道 北照高校 56.17 1:01.40 1:57.57 6.71
9 20 03000156 篠原 由馬 学連 中央大学 56.54 1:01.06 1:57.60 6.94

10 16 03003147 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 57.60 1:00.04 1:57.64 7.25
11 12 03002001 清水 大 長野 小賀坂SC 56.66 1:01.05 1:57.71 7.78
12 24 03000060 林 来征 学連 近畿大学 56.74 1:01.03 1:57.77 8.24
13 36 03000785 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学 57.09 1:00.74 1:57.83 8.69
14 34 03006632 齋藤 圭哉 長野 飯山高校 57.60 1:00.40 1:58.00 9.99
14 29 03000938 大山 瑠 学連 近畿大学 57.04 1:00.96 1:58.00 9.99
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 13 03000171 新 賢範 学連 東洋大学 56.49 1:01.74 1:58.23 11.75
17 21 03002041 町田 恵介 学連 日本大学 57.42 1:00.99 1:58.41 13.12
18 30 03002320 橋本 哲也 学連 東海大学 57.77 1:00.65 1:58.42 13.19
19 11 03005895 工藤 督宗 北海道 札幌第一高校 57.09 1:01.46 1:58.55 14.19
20 22 03006149 山越 涼平 岐阜 岐阜第一高校 57.28 1:01.28 1:58.56 14.26
21 33 03006031 松本 達希 北海道 札幌第一高校 57.11 1:01.47 1:58.58 14.42
22 6 03003600 大村 和哉 北海道 Brain 56.71 1:01.93 1:58.64 14.87
23 31 03000019 荒井 章吾 学連 早稲田大学 57.61 1:01.23 1:58.84 16.40
24 17 03001762 藤原 颯大 学連 近畿大学 57.09 1:01.91 1:59.00 17.62
25 35 03001815 三上 正人 長野 小賀坂SC 57.11 1:02.36 1:59.47 21.20
26 27 03008576 深瀬 悟志 山形 日本大学山形高校 57.09 1:02.57 1:59.66 22.65
27 23 03000865 清野 嵩悠 学連 早稲田大学 57.26 1:02.49 1:59.75 23.34
28 61 03009133 石渡 健 神奈川 慶応義塾高校 58.25 1:02.53 2:00.78 31.19
29 25 03006279 降旗 一樹 北海道 北照高校 58.05 1:02.77 2:00.82 31.50
30 42 03002176 次井 雄哉 新潟 赤倉SC 57.90 1:03.05 2:00.95 32.49
31 55 03002632 平井 大士 学連 日本体育大学 58.08 1:02.89 2:00.97 32.64
32 62 03002703 松本 匡史 学連 関西学院大学 57.82 1:03.35 2:01.17 34.17
33 52 03007574 西 颯太 長野 地球環境高校 58.29 1:02.94 2:01.23 34.63
34 37 03001993 池田 匡誉 学連 近畿大学 58.11 1:03.26 2:01.37 35.69
35 43 03001806 富井 正一 長　野 長野市ＳＣ 58.11 1:03.27 2:01.38 35.77
36 51 03011793 小林 幸世 長野 鹿島槍SC 58.26 1:03.43 2:01.69 38.14
37 41 03007894 森田 昻也 石川 星稜高校 58.53 1:03.34 2:01.87 39.51
38 58 03001963 河野 護 学連 東海大学 58.24 1:03.81 2:02.05 40.88
39 67 03010281 仲俣 一樹 長野 北部高校 58.71 1:03.39 2:02.10 41.26
40 39 03001116 宮﨑 円 学連 東洋大学 58.13 1:04.00 2:02.13 41.49
41 57 03002180 中澤 和志 学連 東洋大学 58.62 1:03.64 2:02.26 42.48
42 56 03002441 橋本 阿門 学連 大阪産業大学 58.62 1:03.74 2:02.36 43.25
43 54 03001981 津村 悠 学連 國學院大学 58.45 1:04.01 2:02.46 44.01
44 93 03008390 中澤 優 新潟 八海高校 58.94 1:03.93 2:02.87 47.14
45 65 03002102 島倉 陽史 学連 近畿大学 58.99 1:04.04 2:03.03 48.36
46 50 03008444 千國 真偉人 長野 飯山高校 58.93 1:04.18 2:03.11 48.97
47 40 03001120 尾形 峻 学連 早稲田大学 58.91 1:04.32 2:03.23 49.88
48 48 03000942 菊地 拓也 学連 法政大学 59.26 1:04.28 2:03.54 52.25
49 74 03005957 梅田 晃壮 長野 飯山高校 59.59 1:04.05 2:03.64 53.01
50 46 03001819 里野 太吾 学連 法政大学 58.70 1:04.99 2:03.69 53.39
51 47 03008351 小嶋 貫太 秋田 角館高校 58.81 1:04.91 2:03.72 53.62
52 81 03009884 橋本 連之介 福井 福井工業大附属福井高 58.57 1:05.18 2:03.75 53.85
53 45 03003309 佐渡 晃英 広島 ﾋﾟｽﾃSC 58.82 1:04.94 2:03.76 53.92
54 59 03008581 伊東 拓朗 山形 日本大学山形高校 59.33 1:04.60 2:03.93 55.22
55 66 03008407 岡田 雄瑠 新潟 新井高校 59.93 1:04.36 2:04.29 57.97
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 79 03006281 切久保 玲旺 青森 東奥義塾高校 59.92 1:04.38 2:04.30 58.04
57 49 03001898 北村 兼暉 学連 大阪産業大学 59.38 1:05.26 2:04.64 60.64
58 72 03002659 長瀬 大地 学連 京都産業大学 59.57 1:05.35 2:04.92 62.77
59 64 03001107 増村 賢人 学連 関西学院大学 59.28 1:05.78 2:05.06 63.84
60 86 03010309 高橋 大成 新潟 開志JWSC 1:00.12 1:05.08 2:05.20 64.91
61 82 03006062 林 良樹 埼玉 本庄東高 1:00.07 1:05.26 2:05.33 65.90
62 70 03008433 上野 航大 長野 飯山高校 59.91 1:05.48 2:05.39 66.36
63 91 03002129 小泉 健太郎 学連 中央大学 59.61 1:06.11 2:05.72 68.87
64 71 03007415 老野生 海渡 新潟 長岡高校 1:00.49 1:05.27 2:05.76 69.18
65 88 03002879 秋山 竜輝 学連 関西学院大学 1:00.23 1:05.64 2:05.87 70.02
66 77 03008960 園部 竜也 新潟 八海高校 1:00.55 1:05.72 2:06.27 73.07
67 53 03001874 丸山 佳祐 学連 東洋大学 59.75 1:06.58 2:06.33 73.52
68 80 03002358 上野 雅之 学連 大阪産業大学 1:00.28 1:06.22 2:06.50 74.82
69 78 03002461 池田 渓 学連 立命館大学 1:00.09 1:06.44 2:06.53 75.05
70 76 03002438 山本 望 学連 立命館大学 1:00.13 1:06.53 2:06.66 76.04
71 84 03010320 柳 瑛人 新潟 八海高校 1:00.58 1:06.10 2:06.68 76.19
72 87 03010511 篠原 広大 東京 成蹊高校 1:00.47 1:06.31 2:06.78 76.96
73 95 03010319 三浦 旭 新潟 八海高校 1:00.58 1:06.52 2:07.10 79.40
74 92 03007554 黒岩 鈴矢 群馬 嬬恋高校 1:00.95 1:06.16 2:07.11 79.47
75 83 03010290 猪股 駿 長野 大町高校 1:00.62 1:06.71 2:07.33 81.15
76 85 03008922 日高 大樹 秋田 角館高校 1:00.53 1:07.04 2:07.57 82.98
77 102 03009941 富岡 恭冴 静岡 三島北高校 1:01.18 1:06.59 2:07.77 84.51
78 100 03009060 黒岩 孝光 群馬 嬬恋高校 1:01.65 1:06.14 2:07.79 84.66
79 90 03009034 吉澤 功太 群馬 嬬恋高校 1:00.78 1:07.38 2:08.16 87.48
80 69 03002375 谷口 友哉 学連 大阪産業大学 1:01.71 1:06.55 2:08.26 88.24
81 98 03008731 冨 嶺央 長野 飯山高校 1:01.38 1:07.23 2:08.61 90.91
82 68 03002454 谷 健吾 学連 大阪産業大学 1:00.96 1:07.67 2:08.63 91.07
83 103 03008448 宮嶋 風太 長野 大町高校 1:01.15 1:07.51 2:08.66 91.30
84 107 03007998 増田 友樹 京都 福知山成美高校 1:02.26 1:06.54 2:08.80 92.36
85 75 03002277 村上 修盛 学連 立命館大学 1:01.35 1:07.62 2:08.97 93.66
86 94 03007591 青木 誠也 群馬 嬬恋高校 1:01.44 1:08.32 2:09.76 99.69
87 108 03009074 梅田 晃丞 長野 飯山高校 1:03.09 1:07.43 2:10.52 105.48
88 105 03010293 水口 利樹 新潟 新井高校 1:02.48 1:08.12 2:10.60 106.09
89 104 03011467 西原 駿介 東京 日体荏原高校 1:02.43 1:08.23 2:10.66 106.55
90 96 03007545 唐澤 正成 群馬 利根商業高校 1:02.68 1:08.06 2:10.74 107.16
91 101 03012244 北村 修司朗 京都 大谷高校 1:02.85 1:08.25 2:11.10 109.91
92 113 03007548 山本 大介 群馬 利根商業高校 1:03.08 1:08.13 2:11.21 110.74
93 99 03010325 岡庭 大晴 新潟 八海高校 1:02.72 1:08.64 2:11.36 111.89
94 121 03009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 1:03.19 1:08.26 2:11.45 112.58
95 89 03009099 長谷川 凌太郎 埼玉 立教新座高校 1:01.75 1:10.44 2:12.19 118.22
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

96 110 03011454 松宮 弘忠 東京 東京都市大付属高校 1:02.69 1:09.58 2:12.27 118.83
97 106 03001855 太田 裕也 学連 神奈川大学 1:03.25 1:09.32 2:12.57 121.12
98 111 03009120 清水 友仁 長野 飯山高校 1:04.97 1:10.56 2:15.53 143.69
99 97 03006710 能勢 恭多 学連 大阪産業大学 1:04.57 1:12.33 2:16.90 154.14

100 114 03009979 末神 澪 京都 福知山成美高校 1:06.80 1:10.82 2:17.62 159.63
101 116 03003177 宮﨑 貴士 学連 大阪産業大学 1:05.54 1:12.32 2:17.86 161.46
102 120 03011472 山本 悠人 東京 日体荏原高校 1:06.08 1:13.50 2:19.58 174.58
103 115 03007389 森山 文彦 学連 学習院大学 1:06.92 1:12.81 2:19.73 175.73
104 117 03012605 関 崇行 長野 中野西高校 1:06.56 1:13.22 2:19.78 176.11

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
14 03002095 布施 峰 新潟 妙高ﾘｰｼﾞｮﾝSC
18 03006294 小林 竜登 長野 飯山高校
19 03002648 川上 遥 学連 京都産業大学
44 03006288 児玉 有矢 長野 中野立志館高校
63 03008436 中島 秀斗 長野 小海高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
38 03001827 有江 竣平 学連 近畿大学

DID NOT FINISH [2nd RUN] 8
7 03000780 中村 和司 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷ

15 03000801 小原 健汰 学連 東海大学
60 03006639 重野 将人 長野 飯山高校
73 03000041 青木 亨介 学連 近畿大学
109 03008149 成澤 弘明 静岡 常葉学園橘高校
112 03002845 藤田 智郎 学連 大阪産業大学
118 03001382 吉川 雅規 新潟 ﾁｰﾑJWSC
119 03010633 中田 雪斗 京都 福知山成美高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] 1020
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2014 FIS NOZAWAONSEN CUP
2014 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 10-07.04.2014

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 03000104 石井 智也 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00 0.00 0.00
2 9 03000054 成田 秀将 学連 東海大学 0.00 0.00 0.31
3 28 03000100 宮本 慎矢 学連 中央大学 12.98
4 8 03002448 斉藤 昇吾 大阪 IBSSC 2.04 2.04 3.74
5 3 03001915 河野 恭介 学連 早稲田大学 0.88 0.88 3.81
6 4 03003553 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 0.00 0.00 4.12
7 26 03001825 金丸 晃雪 学連 中央大学 6.53
8 1 03007105 柿崎 夢之助 北海道 北照高校 8.55
9 20 03000156 篠原 由馬 学連 中央大学 5.62

10 16 03003147 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 2.80

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF2 7 03000780 中村 和司 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷ 0.00
1 2 03000104 石井 智也 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00
2 9 03000054 成田 秀将 学連 東海大学 0.00
6 4 03003553 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 0.00

22 6 03003600 大村 和哉 北海道 Brain 0.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 0.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 2.92
該当選手のレースポイント (C) 11.98

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -0.906

四捨五入 -0.91
ペナルティ計算値 -0.91

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 0.00

FIS TD SAWANO Hiroshi [JPN] 1020
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